Протокол

проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области

28 февраля 2020 года, 11-00
Место проведения: здание администрации Долгодеревенского сельского поселения  (Челябинская область, Сосновский район, с.Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ, 17)
Организатор: Администрация Сосновского муниципального района

Председательствующий: Плюскова Н.Н. – исполняющий обязанности первого заместителя Главы района
Ответственный секретарь: Антель О.В. (начальник Управление архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района)

Присутствовали: Желтов А.С. – Глава Долгодеревенского сельского поселения,
Повестка: документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области
Основания:

- постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области     № 904 от 08.05.2019  «О разработке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области»,

- постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области  № 115 от 10.02.2020 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области».

Сведения о проведении экспозиции проекта:

1. Место проведения: Администрация Долгодеревенского сельского поселения.

Обсуждение:
По вопросу повестки выступила с докладом Антель О.В.  в котором отразила основные моменты документации по планировке территории.
Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, поступившие

- в период работы экспозиции по материалам проектов: 0 заявок;
- во время проведения  публичных слушаний в письменном виде: 0 заявок;
- после проведения публичных слушаний: 0 заявок.

Постановили:

1. Признать публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области состоявшимися.
2. По результатам проведения публичных слушаний подготовить  итоговый документ – Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области.
3. Опубликовать Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) линейного объекта газопровода к земельному участку с кадастровым номером 74:19:0304003:149  Сосновского муниципального района Челябинской области в сети «Интернет» (www.chelsosna.ru).
Ответственный секретарь

О.В. Антель